- 1 -

平成 19 年 12 月 19 日

各   位

会 社 名 株式会社アトム

代 表 者 代表取締役社長 植田 剛史

コード番号 7412

上場取引所 東証二部・名証二部

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 野原 滋公

Ｔ Ｅ Ｌ (052)-249-5225

（訂正）「平成19年３月期 決算短信（非連結）」の一部訂正について

平成19年４月27日付けで公表いたしました「平成19年３月期 決算短信（非連結）」につきまして、

記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由
減損損失を計上した有形固定資産について、取得価額及び減価償却累計額に誤りがあったため、

これを修正するものであります。

２．訂正箇所 ８ページ

４．財務諸表

 (1) 貸借対照表

- 2 -

（訂正前）

（訂正後）

  前事業年度

（平成18年３月31日）

当事業年度末

（平成19年３月31日）
対前年比

区分
注記

番号
金額（千円）

構成比

（％）
金額（千円）

構成比

（％）

増減

（千円）

Ⅱ．固定資産

１．有形固定資産

(1) 建物 ※１ 6,937,738 8,217,349

  減価償却累計

額

3,174,398 3,763,340 3,497,930 4,719,418

(2) 構築物  1,309,902 1,322,325

  減価償却累計

額

752,847 557,055 787,199 535,126

(3) 車輛及び運搬

具

6,498 8,869

 減価償却累計

額

6,011 487 8,321 548

(4) 器具及び備品  734,951 1,677,087

 減価償却累計

額

570,481 164,470 1,269,701 407,386

(5) 土地 ※１ 608,411 730,583

(6) 建設仮勘定  － 62,509

有形固定資産合

計

5,093,764 39.5 6,455,571 43.0 1,361,806

  前事業年度

（平成18年３月31日）

当事業年度末

（平成19年３月31日）
対前年比

区分
注記

番号
金額（千円）

構成比

（％）
金額（千円）

構成比

（％）

増減

（千円）

Ⅱ．固定資産

１．有形固定資産

(1) 建物 ※１ 8,913,868 10,807,187

  減価償却累計

額

5,150,528 3,763,340 6,087,769 4,719,418

(2) 構築物  1,889,948 2,047,936

  減価償却累計

額

1,332,892 557,055 1,512,810 535,126

(3) 車輛及び運搬

具

6,498 8,869

 減価償却累計

額

6,011 487 8,321 548

(4) 器具及び備品  1,236,508 2,248,924

 減価償却累計

額

1,072,038 164,470 1,841,538 407,386

(5) 土地 ※１ 608,411 730,583

(6) 建設仮勘定  － 62,509

有形固定資産合

計

5,093,764 39.5 6,455,571 43.0 1,361,806